



**БҰЙРЫҚ**

2015 жыл 26 қараша  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ 1294-Б  
г.Астана

Электр энергиясын беру бойынша  
қызметтердің тарифтері  
бекітілу барысында шығындары  
ескерілетін 2026 жылға тауарлардың,  
жұмыстардың және қызметтердің  
тізбесіне өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2024 жылғы 04 наурыздағы №73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтердің тарифтері бекітілу барысында шығындар ескерілетін 2025 жылға «АЭҰК» АҚ сатып алынатын тауарлар, жұмыстарды және қызмет тізбесіне өзгерістер енгізілсін (Қосымша).
2. Тариф құру департаменті (Хабуева Т.Б.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен уәкілетті органға Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін жолдасын.
3. Сатып алу басқармасы (Сагындық А.С.) осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде EurasianTech-Tender порталында орналастырсын.
4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.
5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директор

А. Павлов



**БҰЙРЫҚ**

26 ноябрь 2025 год  
Астана қ.

**ПРИКАЗ**

№ П-1294  
г.Астана

**О внесении изменений в перечень  
закупаемых товаров, работ и услуг  
на 2026 год, затраты на которые  
учитываются при утверждении тарифа  
на услугу по передаче и снабжению  
электрической энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 04 марта 2024 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения в Переченькупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2026 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче и снабжению электрической энергии (Приложение).
2. Департаменту тарифообразования (Хабуева Т.Б.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок (Сагындык А.С.) разместить на портале EurasianTech-Tender настоящий утвержденный приказ с приложением в срок, установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасимова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

Генеральный директор

А. Павлов



№ 1294-Б  
"26 қараша" 2025ж.  
бұйрыққа қосымша

"АЭУК" АҚ 2026 жылға тарифті бекіту кезінде ескерілетін шығындар, табиғи монополия субъектісімен сатып алынатын тауарлардың, жұмыстардың, қызметтердің тізбесі

сатып алу №	санаты	Атауы	өлшем бірлік	Көлем (саны)	ҚКС есептемегендегі бірлік үшін баға	Сомма, тенге ҚКС-сыз	Сатып алу түрі	сатып алу мерзімі
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>Жұмыстар мен қызметтер</b>								
Тізбеде көзделген...								
289	Қызмет	ҚКК дайындық паспортын алу үшін Энергетикалық сараптама қызметі	Қызмет	1	738 070,00	738 070,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
290	Қызмет	2025 жылға арналған "АЭУК" АҚ инвестициялық бағдарламасы жобасына техникалық сараптама жүргізу қызметі	Қызмет	1	2 140 000,00	2 140 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
291	Қызмет	Ғимараттар мен құрылыстардың жабдықтарын техникалық куәландыру қызметі	Қызмет	1	1 979 780,00	1 979 780,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
292	Қызмет	Компанияның жер учаскелеріне құқық белгілейтін құжаттарын тіркеуге және қайта тіркеуге, жер учаскелерін ресімдеуге байланысты қызмет	Қызмет	1	4 173 000,00	4 173 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
<b>Тауарлар</b>								
442	Тауар	Тіректегі Металл конструкцияларды / жабдықтарды / жабдықтар мен құралдарды беруге арналған шексіз арқан	м	4	59 920,00	239 680,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
443	Тауар	Арқан БК-10 шексіз 20м, УХЛ 1 МЕМСТ 15150-69 бойынша, металл конструкцияларын қауіпсіз көтеруді қамтамасыз етуге арналған, жынтықта (6 бұйым)	жынтық	2	59 920,00	119 840,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
523	Тауар	МЕМСТ 31283-2004 бір пломбасына 0.5 м пломбалау арқанымен жынтықтағы күзет пломбасы	дана	124400	26,33	3 275 452,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
601	Тауар	Металл конструкцияларын коррозияға қарсы қорғауға арналған КЕ 36-1028/Ғ (Сары) бір компонентті тез кептіргіш топырақ-ЭМАЛЬ	кг	846,85	2 688,90	2 277 094,97	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
602	Тауар	Металл конструкцияларын коррозияға қарсы қорғауға арналған КЕ 36-3000/Ғ (Қызыл) бір компонентті тез кептіргіш топырақ-ЭМАЛЬ	кг	1608,41	1 829,70	2 942 907,78	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
603	Тауар	Металл конструкцияларын коррозияға қарсы қорғауға арналған КЕ 36-5010/Ғ (көк) бір компонентті тез кептіргіш топырақ-ЭМАЛЬ	кг	70,7	2 086,50	147 515,55	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
604	Тауар	Металл конструкцияларын коррозияға қарсы қорғауға арналған КЕ 36-5012/Ғ (көгілдір) бір компонентті тез кептіргіш топырақ-ЭМАЛЬ	кг	153,57	1 753,70	269 315,71	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
605	Тауар	Металл конструкцияларын коррозияға қарсы қорғауға арналған КЕ 36-6029/Ғ (жасыл) бір компонентті тез кептіргіш топырақ-ЭМАЛЬ	кг	780,35	2 440,70	1 904 600,25	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
606	Тауар	Металл конструкцияларын коррозияға қарсы қорғауға арналған КЕ 36-7040/Ғ (Сұр) бір компонентті тез кептіргіш топырақ-ЭМАЛЬ	кг	16002,55	1 644,60	26 317 793,73	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
607	Тауар	Металл конструкцияларын коррозияға қарсы қорғауға арналған КЕ 36-8012/Ғ (қызыл-қоңыр) бір компонентті тез кептіргіш топырақ-ЭМАЛЬ	кг	20	1 900,00	38 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
608	Тауар	Металл конструкцияларын коррозияға қарсы қорғауға арналған КЕ 36-9005/Ғ (қара) бір компонентті тез кептіргіш топырақ-ЭМАЛЬ	кг	4425,02	1 271,20	5 625 085,42	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
609	Тауар	Топырақ-ЭМАЛЬ КЕ 36-9016 / Ғ (ақ) ЭМАЛЬ, металл конструкцияларын коррозияға қарсы қорғауға арналған бір компонентті тез кептіргіш	кг	666,47	1 753,70	1 168 788,44	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
<b>Жұмыстар мен қызметтер</b>								
Тізбеге өзгерістер...								
289	Қызмет	ҚКК дайындық паспортын алу үшін Энергетикалық сараптама қызметі	Қызмет	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
290	Қызмет	2025 жылға арналған "АЭУК" АҚ инвестициялық бағдарламасы жобасына техникалық сараптама жүргізу қызметі	Қызмет	1	7 000 000,00	7 000 000,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
291	Қызмет	Ғимараттар мен құрылыстардың жабдықтарын техникалық куәландыру қызметі	Қызмет	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
292	Қызмет	Компанияның жер учаскелеріне құқық белгілейтін құжаттарын тіркеуге және қайта тіркеуге, жер учаскелерін ресімдеуге байланысты қызмет	Қызмет	1	2 030 850,00	2 030 850,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
<b>Тауарлар</b>								
442	Тауар	Тіректегі Металл конструкцияларды / жабдықтарды / жабдықтар мен құралдарды беруге арналған шексіз арқан	м	0	0,00	0,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
443	Тауар	Арқан БК-10 шексіз 20м, УХЛ 1 МЕМСТ 15150-69 бойынша, металл конструкцияларын қауіпсіз көтеруді қамтамасыз етуге арналған, жынтықта (6 бұйым)	жынтық	6	59 920,00	359 520,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
523	Тауар	МЕМСТ 31283-2004 бір пломбасына 0.5 м пломбалау арқанымен жынтықтағы күзет пломбасы	дана	77986	42,00	3 275 412,00	ЭСА (ҚҰС)	жыл бойы
601	Тауар	Топырақ-ЭМАЛЬ тоттықғы бойынша 3-тен 1 (сары)	кг	846,85	2 688,90	2 277 094,97	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
602	Тауар	Топырақ-ЭМАЛЬ тоттықғы бойынша 3-тен 1 (қызыл)	кг	1608,41	1 829,70	2 942 907,78	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
603	Тауар	Топырақ-ЭМАЛЬ тоттықғы бойынша 3-тен 1 (көк)	кг	70,7	2 086,50	147 515,55	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
604	Тауар	Топырақ-ЭМАЛЬ тоттықғы бойынша 3-тен 1 (көгілдір)	кг	153,57	1 753,70	269 315,71	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы

605	Тауар	Топырақ-ЭМАЛЬ тоттықғы бойынша 3-тен 1 (жасыл)	кг	780,35	2 440,70	1 904 600,25	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
606	Тауар	Топырақ-ЭМАЛЬ тоттықғы бойынша 3-тен 1 (сұр)	кг	16002,55	1 644,60	26 317 793,73	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
607	Тауар	Топырақ-ЭМАЛЬ тоттықғы бойынша 3-тен 1 (кызыл-қоңыр)	кг	20	1 900,00	38 000,00	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
608	Тауар	Топырақ-ЭМАЛЬ тоттықғы бойынша 3-тен 1 (қара)	кг	4425,02	1 271,20	5 625 085,42	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы
609	Тауар	Топырақ-ЭМАЛЬ тоттықғы бойынша 3-тен 1 (ақ)	кг	666,47	1 753,70	1 168 788,44	ЭСА (Конкурс)	жыл бойы



Перечень закупаемых субъектом естественной монополии товаров, работ, услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа АО "АРЭК" на 2026 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
Работы и Услуги								
289	УСЛУГИ	УСЛУГА Энергетическая экспертиза для получения паспорта готовности к ОЗП	УСЛУГИ	1	738 070,00	738 070,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
290	УСЛУГИ	УСЛУГА Проведение тех. экспертизы проекта инвестиционной программы АО "АРЭК" за 2025 год	УСЛУГИ	1	2 140 000,00	2 140 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
291	УСЛУГИ	УСЛУГА Техническое освидетельствование оборудования зданий и сооружений	УСЛУГИ	1	1 979 780,00	1 979 780,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
292	УСЛУГИ	УСЛУГА связанная с регистрацией и перерегистрацией правоустанавливающих документов компании на земельные участки, оформлением земельных участков	УСЛУГИ	1	4 173 000,00	4 173 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
442	ТОВАР	КАНАТ бесконечный для подачи металлоконструкций/снаряжения/оборудования и инструмента находящегося на стойке	м	4	59 920,00	239 680,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
443	ТОВАР	КАНАТ БК-10 бесконечный 20м, УХЛ 1 по ГОСТ 15150-69, предназначено для обеспечения безопасного подъема металлоконструкций, в комплекте (6 предметов)	компл	2	59 920,00	119 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
523	ТОВАР	ПЛОМБА охранная в комплекте с пломбировочным канатом 0.5м на одну пломбу ГОСТ 31283-2004	шт	124400	26,33	3 275 452,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
601	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ KE 36-1028/F (желтая) однокомпонетная быстросохнущая для антикоррозионной защиты металлоконструкций	кг	846,85	2 688,90	2 277 094,97	ЭТП (Конкурс)	в течение года
602	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ KE 36-3000/F (красная) однокомпонетная быстросохнущая для антикоррозионной защиты металлоконструкций	кг	1608,41	1 829,70	2 942 907,78	ЭТП (Конкурс)	в течение года
603	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ KE 36-5010/F (синяя) однокомпонетная быстросохнущая для антикоррозионной защиты металлоконструкций	кг	70,7	2 086,50	147 515,55	ЭТП (Конкурс)	в течение года
604	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ KE 36-5012/F (голубая) однокомпонетная быстросохнущая для антикоррозионной защиты металлоконструкций	кг	153,57	1 753,70	269 315,71	ЭТП (Конкурс)	в течение года
605	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ KE 36-6029/F (зеленая) однокомпонетная быстросохнущая для антикоррозионной защиты металлоконструкций	кг	780,35	2 440,70	1 904 600,25	ЭТП (Конкурс)	в течение года
606	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ KE 36-7040/F (серая) однокомпонетная быстросохнущая для антикоррозионной защиты металлоконструкций	кг	16002,55	1 644,60	26 317 793,73	ЭТП (Конкурс)	в течение года
607	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ KE 36-8012/F (красно-коричневая) однокомпонетная быстросохнущая для антикоррозионной защиты металлоконструкций	кг	20	1 900,00	38 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
608	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ KE 36-9005/F (черная) однокомпонетная быстросохнущая для антикоррозионной защиты металлоконструкций	кг	4425,02	1 271,20	5 625 085,42	ЭТП (Конкурс)	в течение года
609	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ KE 36-9016/F (белая), однокомпонетная быстросохнущая для антикоррозионной защиты металлоконструкций	кг	666,47	1 753,70	1 168 788,44	ЭТП (Конкурс)	в течение года
Изменения в Перечень...								
Работы и Услуги								
289	УСЛУГИ	УСЛУГА Энергетическая экспертиза для получения паспорта готовности к ОЗП	УСЛУГИ	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
290	УСЛУГИ	УСЛУГА Проведение тех. экспертизы проекта инвестиционной программы АО "АРЭК" за 2025 год	УСЛУГИ	1	7 000 000,00	7 000 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
291	УСЛУГИ	УСЛУГА Техническое освидетельствование оборудования зданий и сооружений	УСЛУГИ	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
292	УСЛУГИ	УСЛУГА связанная с регистрацией и перерегистрацией правоустанавливающих документов компании на земельные участки, оформлением земельных участков	УСЛУГИ	1	2 030 850,00	2 030 850,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
Товары								
442	ТОВАР	КАНАТ бесконечный для подачи металлоконструкций/снаряжения/оборудования и инструмента находящегося на стойке	м	0	0,00	0,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
443	ТОВАР	КАНАТ БК-10 бесконечный 20м, УХЛ 1 по ГОСТ 15150-69, предназначено для обеспечения безопасного подъема металлоконструкций, в комплекте (6 предметов)	компл	6	59 920,00	359 520,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
523	ТОВАР	ПЛОМБА охранная в комплекте с пломбировочным канатом 0.5м на одну пломбу ГОСТ 31283-2004	шт	77986	42,00	3 275 412,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
601	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ 3 в 1 по ржавчине (желтая)	кг	846,85	2 688,90	2 277 094,97	ЭТП (Конкурс)	в течение года
602	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ 3 в 1 по ржавчине (красная)	кг	1608,41	1 829,70	2 942 907,78	ЭТП (Конкурс)	в течение года
603	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ 3 в 1 по ржавчине (синяя)	кг	70,7	2 086,50	147 515,55	ЭТП (Конкурс)	в течение года
604	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ 3 в 1 по ржавчине (голубая)	кг	153,57	1 753,70	269 315,71	ЭТП (Конкурс)	в течение года

605	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ по ржавчине 3 в 1 (зеленая)	кг	780,35	2 440,70	1 904 600,25	ЭТП (Конкурс)	в течение года
606	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ 3 в 1 по ржавчине (серая)	кг	16002,55	1 644,60	26 317 793,73	ЭТП (Конкурс)	в течение года
607	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ 3 в 1 по ржавчине (красно-коричневая)	кг	20	1 900,00	38 000,00	ЭТП (Конкурс)	в течение года
608	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ 3 в 1 по ржавчине (черная)	кг	4425,02	1 271,20	5 625 085,42	ЭТП (Конкурс)	в течение года
609	ТОВАР	ГРУНТ-ЭМАЛЬ 3 в 1 по ржавчине (белая)	кг	666,47	1 753,70	1 168 788,44	ЭТП (Конкурс)	в течение года